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کینبرگ سه گانه جدید جنگ ستارگان را می سازداکران مجدد فیلم میان ستاره ای در آستانه ده سالگیجشنواره موبی در ترکیه لغو شد
پس از اینکه مقامــات محلی در ترکیه نمایــش فیلم »کوئیر« به 
کارگردانی لوکا گوادانینو را ممنوع اعلام کردند، »موبی«، ســرویس 
استریم آثار هنری و مستقل، جشــنواره بین المللی فیلم استانبول را 
لغو کرد. این شرکت مســتقر در لندن قرار بود جشنواره سالانه فیلم 
خود را بین هفت تا ده نوامبر در ترکیه برگزار کند و پذیرای پانزده اثر از 
سراسر جهان باشد. بنا بود این فستیوال با نمایش فیلم همجنس گرایانه 
»کوئیر« با بازی دنیل کریگ در نقش اصلی، آغــاز به کار کند، اما با 

ممنوعیت اکران از سمت فرمانداری منطقه کادیکوری روبرو شد.
این سرویس استریم در صفحه رسمی خود در اینستاگرام نوشت: 
این شرکت اقدام فرمانداری کادیکوری را محکوم کرده و آن را اعمال 
محدودیت بر نمایش آثار هنــری و آزادی بیــان در ترکیه توصیف 
می نماید. دولت ترکیه نمایــش فیلم ها و برگــزاری رویدادهایی با 
مضامین همجنس گرایانه را ممنوع کرده و آن ها را خطری برای صلح 

اجتماعی و آرامش عمومی عنوان کرده است./فارس

فیلم »میان ستاره ای« کریســتوفر نولان که یک حماسه فضایی 
محصول ۲014 است و چندین نامزدی اسکار به دست آورد، در دهمین 
سالگرد اکرانش، بار دیگر راهی سینماها می شود. در این فیلم متیو 
مک کانهی، آن هاتاوی و مت دیمون نقش آفرینی کرده اند. این فیلم از ۶ 
دسامبر، در سینماهای آیمکس به مدت یک هفته اکران مجدد می شود 
و به صورت فیلم 70 میلی متری و دیجیتال در شــهرهای منتخب 
ایالت های نیویورک، کالیفرنیا، تگزاس، آریزونا، ایندیانا و فلوریدا روی 
پرده خواهد رفت. »میان ستاره ای« 730 میلیون دلار در سطح جهان 
فروخت و 5 نامزدی اسکار به دست آورد و برای بهترین جلوه های ویژه 
اسکار گرفت. جسیکا چستین، جان لیتگو، مایکل کین، تیموتی شالامه، 
الن برستین، بیل اروین، وس بنتلی، دیوید اویلوو و کیسی افلک دیگر 
بازیگران این فیلم پرستاره هستند. کریستوفر نولان سال ها از نزدیک 
با آیمکس کار کرده و سه گانه »شوالیه تاریکی« برادران وارنر را هم به 

همین ترتیب ساخته است./صباخبر

لوکاس فیلم در حال ســاخت یک ســه گانه جدیــد از »جنگ 
ستارگان« است و ســایمون کینبرگ قرار است این ســه فیلم را با 

همراهی کاتلین کندی مدیر استودیو بنویسد و تولید کند.
پس از »جنگ ستارگان: ظهور اسکای  واکر« با بازی دیزی ریدلی، 
جان بویگا، آدام درایور و اســکار آیزاک، قرار است مجموعه  جدید با 
شخصیت های جدید آغاز شود. این فیلم ها داستانی را ادامه می دهند 
که جورج لوکاس با »یک امید جدید« در سال 1977 شروع کرد و در 
آن مارک همیل با نقش لوک اسکای واکر، هریسون فورد با نقش هان 

سولو و کری فیشر با نقش پرنسس لیا ظاهر شدند.
لوکاس فیلم چندین پروژه دیگر »جنگ ســتارگان« را در دست 
ساخت دارد اما معلوم نیســت کدام یک از این پروژه ها زودتر راهی 
سینماها می شــود. گفته شده ساخت این ســه گانه جدید »جنگ 
ستارگان« هم هنوز در مراحل اولیه است و مشخص نیست چه زمانی 

به مرحله تولید برسد./مهر

سرانجام پس از گمانه زنی های مختلف و در فاصله کمتر از سه ماه تا برگزاری جشنواره فیلم فجر، رائد 
فریدزاده رئیس سازمان سینمایی با صدور حکمی منوچهر شاهسواری را به عنوان دبیر جشنواره فیلم 
فجر منصوب کرد. براین اساس همچنین با تفکیک بخش بین الملل از ملی، برگزاری مستقل آن به زمان 

مورد توافق با اتحادیه بین الملل انجمن تهیه فیلم موکول شده است.
ادغام دوباره بخش ملی و بین المللی جشــنواره از آغاز به کار دولت سیزدهم صورت گرفت و برپایی 
ضعیف بخش بین الملل در سه سال گذشته آن هم در مقایسه با چند دوره ای که جشنواره جهانی فیلم 

فجر به شکل مستقل برگزار می شد، با انتقادهای فراوانی همراه بود./صباخبر

سریال ۶0 قسمتی »سوجان« که مادرانه های گیلان را در سال های 1310 تا 1357 به تصویر می کشد، 
از امروز 19 آبان  ماه از شبکه یک سیما پخش می شود.

این سریال روایتگر زندگی در سال های 1310 تا 1357 بوده و با محوریت شخصیت مقاوم زن ایرانی 
شاخته شده است. داستان سریال روایتگر زندگی دختری فهمیده و اهل معرفت خانواده گیلانی با نام 

»سوجان« است که زیر نظر مادربزرگ رشد کرده و نسبت به زمانه خود آگاهی دارد.
داستان این سریال که از مقطع زمانی سال 1310 آغاز و با روایت هایی از دوران حماسه نهضت جنگل 

ادامه می یابد و تا سال 1357 فصل اول قصه به پایان می رسد./ایسنا

آغاز پخش سریال ۶۰ قسمتی سوجان از امشبمنوچهر شاهسواری دبیر جشنواره فیلم فجر شد

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

موزه سینما در ادامه انتشار سلسله نشست های تاریخ شفاهی خود همزمان با 
زادروز علی دهکردی بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون بخش هایی از گفت وگوی این 

هنرمند را منتشر کرده است.
دهکردی بازیگر تئاتر، سینما و تلویزیون گفت: نام کامل من علی اسماعیل پور 
دهکردی است. تقریباً تمام همشهری های من و اهالی قدیمی شهرکرد پسوند 

دهکردی را که نام زادگاه آن ها بوده است همراه نام خانوادگی خود دارند.
وی افزود: شــغل پدر من آزاد بود و زمانی که من متولد شــدم، او یک مغازه 
کوچک در شهرکرد داشت بنابراین در یک شرایط اقتصادی متوسط بزرگ شدم. 
من تا سال 13۶3 که دیپلم گرفتم در همین شهر بودم و از اواسط دوران دبیرستان 
وارد گروه تئاتر شهرکرد شدم. زمانی که در کنکور شرکت کردم، اولین دوره پس 
از وقوع انقلاب فرهنگی بود. آن زمان من در رشــته هنرهای نمایشی دانشکده 

هنرهای زیبا دانشگاه تهران قبول شدم.
دهکردی درباره چگونگی همکاری خود با حاتمی کیــا در فیلم »از کرخه تا 
راین« یادآور شد: من به واســطه بهرام عظیم پور به ابراهیم حاتمی کیا معرفی 
شدم، اتفاقی که برایم به لحاظ حرفه ای و همچنین حسی و عاطفی بسیار مهم و 
بزرگ بود. نسل ما درگیر جنگ بود. شخصیت سعید در فیلم »از کرخه تا راین« 
به نمادی از رزمنده بسیجی و مذهبی امروزی تبدیل شد. پس از این اثر، در یک 
فیلم- سریال به اسم »پاییز بلند« به کارگردانی منوچهر عسگری نسب حضور پیدا 
کردم و پس از سریال »مهر و ماه«، با هما روستا به عنوان پسر جوان گروه تئاتر 

او همکاری کردم.
وی تأکیــد کــرد: زنده یــاد حمیــد ســمندریان بی تردید 

تاثیرگذارترین معلم من و هر فرد دیگری به شمار می رفت که افتخار 
شاگردی او را داشت.

این بازیگر تصریح کرد: یکی از مهمترین لحظه های زندگی بازیگری 
من هنگامی بود که مقابل دوربین نعمت حقیقی قرار گرفتم. با اینکه 

پیش از آن سابقه بازیگری داشــتم و با بازیگران پیش از 
انقلاب نیز هم بازی بودم، اما آن لحظه ای که در مقابل 

دوربین یکی از افراد ماندگار تاریخ سینمای ایران 
قرار گرفتم برایم بسیار ارزشمند بود.

دهکردی در پایان گفت: به نظر من هر آدمی 
که زندگی برای او دارای ارزش است، هر شب 
پیش از خواب از خود سوال می کند که آیا از 

امروز و گذشته خود راضی بوده ای یا خیر؟ 
من اهل تفاخر نیستم اما از زندگی کاری 
خود بسیار راضی هستم. من در شرایط 
دشواری وارد این حرفه شدم و مسیر 
سختی را برای رسیدن به این جایگاه 

طی کردم./صباخبر

علی دهکردی بازیگر سینما:

در شرایط دشواری وارد این حرفه شدم


